  Kraków, dnia 04.08.2021 r.
ZP-271-33-30/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-30/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 02.08.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Zgodnie z zapisami zawartymi w treści SWZ oraz ogłoszenia termin wykonania zamówienia wynosi 24 miesiące.
W związku z trudną sytuacją na rynku odpadów medycznych, wciąż zmieniającymi się przepisami, które wiążą się z dodatkowymi nakładami finansowymi, nie jesteśmy w stanie rzetelnie oszacować kosztów usługi na okres 24 miesięcy. 
W związku z powyższym  zwracamy się z prośbą o zmianę okresu realizacji usługi na 12 miesięcy.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu realizacji usługi na 12 miesięcy.

Pytanie nr 2

W § 6 ust.1  wzoru umowy Zamawiający określił karę umowną w następujący sposób:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

a) 5 % wartości maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, gdy Zamawiający dokona wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, 

b) za każdy przypadek nieodebrania przez Wykonawcę z danej jednostki organizacyjnej Zamawiającego Odpadów w terminie przewidzianym w niniejszej umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki,

c) karę umowną w wysokości 0,3% maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 umowy - z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności (prace) wskazane w § 8 ust. 1 umowy bądź niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wynikających z § 8 ust. 3 umowy - za każdy przypadek..”

Zaproponowana przez Zamawiającego kara nie są proporcjonalne do przewinienia i do ewentualnych strat na jakie Zamawiający byłby narażony w przypadku, o którym mowa powyżej.

W związku z powyższym proponujemy modyfikację cytowanego powyżej zapisu w następujący sposób:
„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

a) 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Zamawiający dokona wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, 

b) za każdy przypadek nieodebrania przez Wykonawcę z danej jednostki organizacyjnej Zamawiającego Odpadów w terminie przewidzianym w niniejszej umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki,

c) karę umowną w wysokości 200,00 zł brutto - z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności (prace) wskazane w § 8 ust. 1 umowy bądź niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wynikających z § 8 ust. 3 umowy - za każdy przypadek..”

Odpowiedź: 

Zamawiający niniejszym dokonuje zmiany zapisów § 6 ust.1 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

a) 3 % wartości maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, gdy Zamawiający dokona wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, 

b) za każdy przypadek nieodebrania przez Wykonawcę z danej jednostki organizacyjnej Zamawiającego Odpadów w terminie przewidzianym w niniejszej umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,15 % wartości maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki,

c) w wysokości 200,00 zł brutto – karę z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności (prace) wskazane w § 8 ust. 1 umowy bądź niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wynikających z § 8 ust. 3 umowy - za każdy przypadek.”

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące dokumenty niniejszego postępowania:
- SWZ

- załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy Wykonawcy

- załącznik nr 4 do SWZ – Umowa – wzór

które zastępują poprzednie dokumenty i stanowią integralna część postępowania.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.








             Anna Depukat p.o. Dyrektora
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(w imieniu Zamawiającego)
